November 2, 2023

The Secretary, Listing Department B S E Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400001 Maharastra, India Scrip Code: **504966** The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1 G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051, Maharastra, India Scrip Code: **TINPLATE**

Dear Madam/Sir,

Sub: Newspaper Publication - Notice of Petition

Please find enclosed herewith, a copy of Newspaper Advertisement regarding 'Notice of Petition' in the matter of Scheme of Amalgamation amongst The Tinplate Company of India Limited and Tata Steel Limited and their respective shareholders, published in the following newspapers:

- 1. The Statesman (English)
- 2. Dainik Statesman (Bengali)

This disclosure is being made in compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully, THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

(KAUSHIK SEAL) COMPANY SECRETARY

Encl





Israeliairstrikeshit Gaza camp for 2nd day

Gaza's only functioning border post opened to allow foreigners to leave

AGENCIES

RAFAH, 1 NOVEMBER

r sraeli airstrikes hit apartment buildings in a Gaza refugee camp for the second day in a row Wednesday, Palestinian officials said, as the territory's only functioning border post opened to allow foreign passport holders to leave for the first time since war broke out over three weeks ago.

Al-Jazeera television, one of the few media outlets still reporting from northern Gaza, aired footage of devastation in the Jabaliya camp near Gaza City and of several wounded people, including children, being brought to a nearby hospital. The Hamas-run government said the strikes killed and wounded many people, but the exact toll was not yet known.

The Al-Jazeera footage showed nearly identical scenes as the day before, with dozens of men digging through the gray rubble of demolished multistory buildings in search of survivors.

The toll from Tuesday's strikes was also unknown, though the director of a nearby hospital said hundreds were killed or wounded. Israel said those strikes killed dozens of militants, including a senior Hamas commander who was involved in the militants'

AGENCIES

future.

ond month.

AGENCIES

KYIV, 1 NOVEMBER

NEW YORK, 1 NOVEMBER

When Donald Trump became

president in 2017, he hand-

ed day-to-day management

of his real estate empire to

his eldest sons, Donald Jr. and

to keep the family business

intact, the brothers are set

to testify in the New York civil

fraud case that threatens

their Trump Organization's

expected to testify Wednes-

day and Eric Trump on Thurs-

day, kicking off a blockbuster

stretch as the trial in New York

Attorney General Letitia

James' lawsuit enters its sec-

Investigators on Tuesday

urged Russia to acknowl-

edge responsibility for a

missile strike on a Ukrain-

ian village that killed 59 civil-

ians, conduct a transparent

investigation into what hap-

pened, provide reparations

for victims and hold those

village of Hroza on Oct. 5 was

one of the deadliest strikes

since the Kremlin's forces

launched a full-scale inva-

sion 20 months ago. Whole

families perished while

attending a wake for a local

soldier who died fighting

Russian troops. The blast

killed 36 women, 22 men and

an 8-year-old boy. Numer-

ous bodies were found torn

to pieces, and it took near-

ly a week to identify all the

Monitoring Mission in

Ukraine said in a report pub-

lished Tuesday it "has rea-

sonable grounds to believe"

that a Russian Iskander mis-

sile — a short-range preci-

The U.N. Human Rights

dead.

The strike on a cafe in the

responsible to account.

Donald Trump Jr. is

Now, as the Trumps fight

Donald Trump's sons

Don Jr and Eric will

testify at fraud trial



bloody Oct. 7 rampage that ignited the war, and destroyed militant tunnels beneath the buildings.

The strikes came as Israeli ground forces pushed to the outskirts of Gaza City, days after launching a new phase of the war that Israel's leaders say will be long and difficult. As when Israeli troops first pushed into Gaza in larger numbers over the weekend, internet and phone service was cut for several hours Wednesday.

The isolated Palestinian enclave, home to 2.3 million people, is in the grip of a severe humanitarian crisis amid a siege imposed by Israel in the wake of the Oct. 7 attack. Over half the population has

James, a Democrat, alleges

that Donald Trump, his com-

pany and top executives,

including Eric and Donald

Trump Jr., conspired to exag-

gerate his wealth by billions

of dollars on financial state-

ments that were given to

banks, insurers and others

to secure loans and make

mer president, family patri-

arch and 2024 Republican

front-runner — is slated to

testify Monday, followed by

his eldest daughter, ex-Trump

Organization executive and

White House adviser Ivan-

ed to rest their case after that,

giving Trump's lawyers a

chance to call their own wit-

Eric Trump are both execu-

tive vice presidents at the

Trump Organization and

defendants in James' lawsuit.

company's operations while

Donald Trump Jr. has been

involved in running the com-

sion-guided ballistic weapon

—probably caused the blast

in Hroza. The extensive dam-

age and weapon debris at the

scene led investigators to that

conclusion, the report said.

It said that Russia "either failed

to undertake all feasible

measures to verify that the

intended target was a mili-

tary objective rather than

civilians or civilian objects,

or deliberately targeted civil-

ians or a civilian object."

Either of those explanations

amounts to a violation of

international humanitari-

an law, the report said. The

incident "serves as a stark

reminder of the human cost

of the war in Ukraine and

underscores the necessity of

holding perpetrators

accountable," Danielle Bell,

head of the U.N. mission in

Ukraine, said in a statement.

directly address the strike in

Hroza at the time, but con-

tinued to insist that it aims

only at legitimate military tar-

officials made any immedi-

ate comment on Tuesday's

Neither Moscow nor Kyiv

gets in Ukraine.

The Kremlin did not

pany's

UN report seeks probe into

attack on Ukrainian village

development.

Eric has oversight over the

property

Donald Trump Jr. and

State lawyers are expect-

ka Trump, on Nov. 8.

DonaldTrump—the for-

deals.

fled their homes, and supplies of food, medicine, water and fuel are running low. A territory-wide blackout has left hospitals reliant on generators that could shut down soon as Israel has barred all fuel imports.

The strikes in Jabaliya underline the anticipated surge in casualties on both sides as Israeli troops advance toward the outskirts of Gaza City and its dense residential neighborhoods. Israeli officials say Hamas' military infrastructure, including hundreds of kilometers (miles) of underground tunnels, is concentrated in the city, which was home to some 650,000 people before the war. Despite the deteriorating circumstances, no one has

2023-24(Open) e-tendering, Date:

31.10.2023. Tender for e-tendering is

invited by Chief Administration Officer/

Con/Eastern Railway/Kolkata, 4th Floor

14, Strand Road, NKG, Kolkata-700001

for the following work: Name of Work:

Supply of 50000 Cum of 50mm size

any types of Railway wagon including

all sorts of incidental charges fo

Bakudih quarry under jurisdiction of

Construction Department of Easter

₹ 7,03,00,000/-. Cost of Tender

Document: ₹ 0.0. Earnest Money

₹ 5,01,500/-. Completion Period: 06

(Six) Months. Date of Closing:

24.11.2023 at 15.00 Hrs. The tender

documents and other details can be

obtained from the website

www.ireps.gov.in The bidding for the

tender is to be submitted through

the E-Tendering on above website

Manual offers are not allowed against

this tender and any manual offer

received, shall not be accepted and will

be summarily rejected. CON-73/2023-24

Railway. Approx. Value

been allowed to leave Gaza, except for four hostages released by Hamas. Another captive was rescued by Israeli forces earlier this week. But a limited agreement appeared to have been reached Wednesday. The Palestinian crossing authority said more than 400 foreign passport holders would be permitted to leave for Egypt, as would some wounded people. Egypt, however, has said it will not accept an influx of Palestinian refugees because of fears Israel will not allow them to return to Gaza after the war. Dozens of people could be seen entering the Rafah crossing — the only one currently operating—and ambulances carrying wounded Palestinians exited on the Egyptian side. More than 80 Palestinians—out of many thousands wounded in the war—will be brought in for treatment, Egypt's Health Ministry said, and a field hospital has been set up in an Egyptian town near the crossing. Those who remain behind are contending with multiple crises, made worse Wednesday by the communications blackout. The Palestinian telecoms company Paltel said internet and mobile phone services were gradually being restored in Gaza following a "complete disruption"

NORTH EASTERN RAILWAY

that lasted several hours.

Dy.Chief Electrical Engineer/ Colony, N.E. Railway, Gorakhpur for & behalf of President of India Invites "OPEN" E-Tender through online (e-tendering) for the following work: Tender Notice No. & Description of Work:-16-2023-Colony Name of work:- Electrical Work in

connection with "Gorakhpurimprovement of N.E.Railway officers Club". Approx. Value: ₹ 37,31,123.00, E.M.D Money: ₹74,600.00, Cost of Tender Form - Zero, Completion time/period from the date of issue of acceptance letter: 06 Months E-tender online will be submitted upto 15:00 Hrs on date 21.11.2023

Manual offer are not allowed against these tenders and any such manual offer received shall be ignored. For full details and submission of bid please see the Indian Railway REPS official website www.ireps.gov.in

Dy. Chief Electrical Engineer/Colony PRO/Elect-188 Gorakhpur

Tender Notice is also available at websites : www.er.indianrailways.gov.in / www.ireps.gov.ir Never travel on roof and foot boards. Follow us at : X @EasternRailway

@easternrailwayheadquarter BASTERN RAHAWAY

Tender No. SDSTE-ETN-AVC ROOM-FP, Dated: 31.10.2023. Open E-Tenders against Tender No. SDSTE ETN-AVC-ROOM-FP is invited by Divisional Railway Manager, Eastern Railway, DRM Building, Near Railway Station, Howrah-711101 for the following work. Name of Work: Provision of New 32+1 Audio Video Conferencing Room for Fairlie Place of Eastern Railway HQ. Advertised Value: ₹ 1,38,29,576.26 Earnest Money: ₹ 2,19,200.00; Tender Doc. Cost: 0.00; Bidding System: Single Packet. Bidding Start Date: 10.11.2023. Validity of Offer: 120 days. Period of Completion: 9 Months Tender Closing Date and Time: 24.11.2023, 15:00 hrs. Complete details can be seen in the Railways website www.ireps.gov.in Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender

Follow us at : M @EasternRailway @easternrailwayheadquarter

please visit www.wbtenders.gov.in

and any such manual offer received

shall be ignored. HWH-330/2023-24

Tender Notice is also available at websites

www.er.indianrailways.gov.in / www.ireps.gov.in

E-Tender Notice No. MC/WC/1500 Vagon/RSP/2023R, Date: 27.10.2023 Sr. Divisional Mechanical Engineer (Co) Eastern Railway, Sealdah, Room No.42 1st Floor, DRM Building, Kaizer Street Kolkata-700014 invites Open e-Tenders on "TWO PACKET SYSTEM" in prescribed tender forms from reputed contractors with adequate experience and financial capability for the under mentioned work. Name/Description of Work: *1500 Wagons repairs of BOXN variant Group for ROH work". Tender Value: ₹ 16,95,98,641.75; Earnest Money: ₹ 9,98,000.00; Cost of Tender Documents: ₹ 0.00; Contract Period: 24 Months. Bidding Start Date: 06.11.2023. Date and Time of Closing of Tender: 20.11.2023 on 13:00 hrs. Date and Timing of Tender Opening: 20.11.2023 on 13:00 hrs. Tender document including e-tender notice and eligibility criteria of the work may be seen and downloaded from www.ireps.gov.in Website URL). No manual offer will be

Tender Notice is also available at websites: www.er.indianrailways.gov.in / www.ireps.gov.in Follow us at : @EasternRailway @easternrailwayheadquarter

Konnagar Municipality

B'desh: Four dead on first day of Opp strike

AGENCIES

DHAKA, 1 NOVEMBER

At least four people died while more than 500 BNP-Jamaat men were arrested across Bangladesh on the first day of the Opposition's nationwide 72-hour rail, road, and waterways blockade on Tuesday.

There were reports of 26 violent clashes in 14 districts across the country, during which more than 24 public buses were set on fire while 18 buses were vandalised.

The political turbulence, which erupted on October

28 after a senior BNP leader and dozens of members of his party were arrested following violent anti-government protests in Dhaka, has now spread into a five-day ordeal, leaving a trail of deaths, blood and mayhem with no resolution in sight.

A senior Bangladesh opposition leader and dozens of members of his party have been arrested after violent anti-government protests in Dhaka. The ruling Awami League promised to come down hard on the main opposition BNP and arrested more than 500.

TENDER

S. E. RAILWAY TENDER

E-Tender Notice No. : KGPW-CARR-LHBTROLLEY-23 dated 31.10.2023 Dy. Chief Mechanical Engineer (Carriage Works), South Eastern Railway, Kharagpur Workshop for and on behalf of the President of India invites e-Tender for the following work: Name of the work LHB Trolley stripping, disassembly and handling. Quantity: 3024 Nos. Place of work: Kharagpur Workshop, South Eastern Railway, Post - Kharagpur, Dist. Paschim Midnapore, Pin-721301. Tender Value: ₹47,31,592.32. Earnest Money ₹ 94,600/-. Cost of Tender Document Nil. Contract period: 24 months from the date of issue of LOA. Closing date d time of tender: 24.11.2023 at 15.00 hrs. Detailed Tender Document is available in the e-Tender Portal https://www.ireps.gov.in

EAST CENTRAL RAILWAY

E-Tender Notice

The CPM/Gati Shakti/E.C.Railway

Samastipur Division for and on behalf or

he President of India invites Open EPC

Tender from experienced and financially

capable tenderers for the following works in

E-Tendering mode of IREPS web portal of

Indian Railways:- (1) Tender Notice No.

SPJ-GSU-SD-SMI, Name of work: Major

Upgradation of Sitamarhi Railway Station of

Samastipur Division of East Centra

Railway., Tender Value (In)

2557658508.00, Earnest Money (In)

10000000.00, Completion period of the

work: 24 Months. 1. Pre-Bid Conference

Date & time of Tender:- 17/11/2023, 11:00

hours. [Link of Pre-bid conference (Through

Video Conference) could be collected from

office of CPM/GS/SPJ] 2. Last Date & time

for receiving queries:- 28/11/2023 upto

18:00 hours. 3. Last Date & time for reply

of queries (if required):- 05/12/2023 upto

18:00 hours. 4. Last Date & time for

receiving of Tender in E-Tender mode on

IREPS web portal:- 15/12/2023 upto 12:00

hours. 5. Opening Date & time for E

Tender: 15/12/2023 after 12:00 hours. 6

Website particulars where complete

details of tender & tender document can

be seen on Website: www.ireps.gov.in

Amendments/modifications if any shall not

e published in the newspapers but the

CPM/Gati Shakti, E.C.Railway/Samastipu

PR/01530/SPJGS/ENGG/T/23-24/40

same shall be uploaded in the website.

CHITTARANJAN LOCOMOTIVE WORKS OPEN E-TENDER NOTICE 2007 No. COS/CRJ/PUB/e-Tender/19/0162 Date: 27/10/2023. The following e-Tenders can be accessed under the link www.ireps.gov.in. Offers lectronically by accessing the link www ireps.gov.in → login \rightarrow E-Tender Stores/Supply Vendors may also contact the following officials o obtain clarification regarding particular tender or IREPS related information if any, Dy.CMM HQ/CLW/Chittaranjan, 0341-2525594 or SMM/ CON/HO, 0341-2535631. Office Address: Office of the PCMM/CLW/Chittaranjan. Sl. No.: [1]. Tender No.: 70230091A. Brief Description of Item: BULL GEAR 107 Teeth for WAG-9HC as per Drg.No. SK-DP-3848 Alt.1 and Specin No. MP.0.2800.19 (Rev.01) June 2019; [Warranty Period:72 Months after the date of delivery]. Quantity: 2827.00 Numbers. Earnest Money Deposit (Rupees): ₹2000000.00. Tender Closing Date & Time (IST):25/11/2023 at 11:00 AM. PCMM/CLW/Chittaranjar "Like us on: www.facebook.com/clwrailways'

Tender Notice No. 222-S/1/W-II Date:

31.10.2023. Following e-Tender is invited online by Sr. Divisional Engineer/II Eastern Railway, Sealdah, 2nd Floor, DRM Building, Kaizer Street, Sealdah Kolkata-700014 for the following works: Sl.No.1. Tender No.: TN-137-23-24 Name of the Work: Different Track Maintenance work along with all ancillar works in the section of Senior Section Engineer [P.Way]/Baruipur [Ex Baruipur-Diamond Harbour] under the jurisdiction of Assistan Engineer/Baruipur/Sealdah [for 01 year Tender Value: ₹ 60,89,973.00; EMD ₹ 1,21,800.00; Sl.No.2. Tender No. TN-138-23-24. Name of the Work Different Track Maintenance work along with all ancillary works in the section of Senior Section Engineer [P.Way] Barasat under the jurisdiction of Assistant Engineer/Barasat [for 01 year] Tender Value: ₹ 1,08,76,146.00; EMD 2,04,400.00; Cost of Tender Document (non-refundable): Nil fo Sr.No.1 & 2 each. Completion Period for the Work: 12 (Twelve) Months for SI.No. 1 & 2 each. Date and Time of Closing of Tender: 24.11.2023 at 15.00 hrs. for Sl.No. 1 & 2 each. The Tender Documents and details are at www.ireps.gov.in The bidding is to be submitted through e-tendering on above website. Manual offers will be summarily rejected. Date and Time of Opening of Tender is 24.11.2023 at SDAH-248/2023-24 Tender Notice is also available at websites : www.er.indianrailways.gov.in / www.ireps.gov.in

Follow us at : 🔀 @EasternRailway @easternrailwayheadquarter

NORTH CENTRAL RAILWAY E-Procurement Tender Notice No.-E.T.D./C.N.B./2023-24/21 Date: 31/10/2023 **E-PROCUREMENT TENDER NOTICE** On behalf of the President of India. The Assistant Materials Manager. E.T.D./Kanpu invites the following e-procurement tender SN. Tender No.

Teflon Filter for Transport X GE Part No. MECH01002. 57235168 Rubber gasket for filter and drying tower of air dryer as per 150 Se ELS/CNB drawing no. A4/2023/CNB/2798/5172/GK, one set consisting of 02 items 06 nos, or gasket filter tower as per M/s Trident part no. AG028, Qty:02 nos, and gasket drying tower as per M/s Trident part no. CD192, Qty:04 nos.

Tender Opening Date: 21.11.23

Note: 1. The Complete information of above E-Procurement Tender are available on IREPS website i.e. http://www.ireps.gov.in 2. Bids other than in the form of E bids shall not be accepted against above tenders for this purpose venders are required to get themselves registered with IREPS Website along with class III digital signature certificate issued by CCA and IT act 2000. 3. Rules entered into financial rate page is duly signed digitally signature shall only be considered rates and any other financial entry in any other form/letter had if attached by vender shall be original straight way

🖪 North central railways 🕲 www.ncr.indianrailways.gov.in 🙆 @northcentrairailway 🗵 @ CPRONCR

NORTH CENTRAL RAILWAY E-Tendering Notice No. 2023-Oct-05 dated: 30.10.23

Divisional Railway Manager (Engineering), N. C. Rly Agra for and on behalf of the President of India invites "Open Tender" through on Line only (E-Tendering) for the following works. The details of the tender are as under:

Description of work

Cost Rs.

1753/23 (D)

No. 2023- Biwai & Karanpura-Supply of Potable Water for Station 600914.88 and Colony for 02 Years 2023- Miscellaneous P. Way work in SSE/PW/AH section 8646158.52 Octunder ADEN/Line/Agra 05-02 2023- Provision of new gate lodges in Lieu of low lavel gate lodges (12 Nos of Level crossings No. 9, 29, 35, 39, 40, 42, 44, 60, 64, 65, 70 & 74) in IDH-BXN section. A) Carrying out survey work of existing track including 2611887.10 leveling and preparation of L-section as per requirement of site Engineer in Mathura-Palwal, MTJ-AWR & MTJ-AH section under 05-04 Sr. DEN-I/Agra. (B) Providing facilitation services for land acquisition under jurisdiction of Sr.DEN-I/Agra Proposed Updating reconciling, certification and computerization of land plans for station yard and railway colony

area along with open line section under jurisdiction of Sr. DEN

Auction/Sale of old/abandoned quarters and service 7998192.18

buildings on as is where is basis including wood, iron & AC sheets.

ferrous material and other servicable materials including disposal

of unserviceable materials as directed by Engineer incharge in

railway colony and various location in MTJ-AGC, MTJ-AH & MTJ-

Repair & maintenance work of various Level Crossing 5400000.00

in BFP-MTJ, MTJ-AWR, MTJ-AH section during the year 2023-24

Repair & maintenance work of various Level Crossing 6500000.00

in MTJ-PWL section during the year 2023-24 under jurisdiction of

For full details and submission of bid please see the Indian Railways website

"www.ireps.gov.in" Tender can only be submitted through web portal

NORTH CENTRAL RAILWAY 620

Office of the Board of Councillors

Konnagar Municipality

73, G. T. Road (West), Konnagar, Hooghly

Notice Inviting e-Tender

e-Tender has been invited by Chairman, Konnagar Municipality from

bonafied resourceful Contractors/Agencies for "Construction of Con-

crete Road & Drain at Ward-11, Interior Decoration Work of CT Scan

Unit at Matrisadan & Construction of Garage Shade & Pavement at

behind Water Works Dept. under Konnagar Municipality." For details

e-Tender ID: 2023 MAD 598095 1 (Concrete Road & Drain at Ward-

11), 2023 MAD 598124 1 (Interior Decoration Work of CT Scan Unit

at Matrisadan) & 2023_MAD_598155_1-2 (Garage Shade & Pavement)

Bid Submission Start Date: 02/11/2023 at 11:00 AM. Bid Submission

Closing Date: 18/11/2023 at 04:00 PM. Bid Opening Date: 20/11/2023 at

TENDER NOTICE

L.No. JHS-ELG-W-T-25-2023-24 Date: 20.10.2023 For and on behalf of President of India, the Sr. Divisional Electrical Engineer (Gen) North Central Railway, Jhansi invites open tenders through online (E-Tendering) for the following work:-Description of work Tender value Bid Security

Modification and improvement of lighting facilities at CNB-2 & CNB-6 pit line VGLJ.	27,61,938/- only	55,200/- only
Tender No.: JHS-ELG-W-T-25-2023-24		
months. Closing date of tender: 16.1	1.2023 (upto	15.00 Hrs.).
Tenderer will submit the tender online up	to 16.11.2023	(upto 15.00

Hrs.). Complete details & for submission of tenders can be seen in Indian Railway website http://www.ireps.gov.in. 1746/23 FA

🕎 North central railways 🛛 @CPRONCR 📗 @north central railway 🏥 www.ncr.indianrailways.gov.in

🛊 North central railways 🌐 www.ncr.indianrailways.gov.in 🖉 @northcentralrailway 🗵 @ CPRONCR

"www.ireps.gov.in up to 15:00 hrs on 20.11.23

05-08 ADEN/MTJ-I.

I/Agra North Central Railway

05-07 under jurisdiction of ADEN/MTJ-II

No. X1- 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata-700091 following the procedures as laid down in the West Bengal Electricity Regulatory Commission (Conduct of Business) Regulations, 2013 as amended from 11 AM to 5 PM on all working days upto one day prior to last day of submission of suggestions/objections. The application made for determination of Tariff has been posted on the website of the applicant at www.indiapower.com The suggestions, objections and comments, if any, on the proposals contained

in the application may be submitted at the office of the Commission at the

above-mentioned address from 11 AM till 5 PM within 21 (twenty-one) days

distribution business of erstwhile DPSC Limited.

Regulatory Commission.

Somesh Dasgupta

epaper.thestatesman.com



FORM NO. NCLT. 3A **Advertisement Detailing Petition** [See Rule 35] C.P. (CAA) No. 173/KB/2023 Connected with C.A. (CAA) No. 96/KB/2023

In the matter of the Companies Act, 2013;

In the matter of an application under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;

In the matter of: The Tinplate Company of India Limited [CIN: L28112WB1920PLC003606], a company incorporated under the provisions of the Indian Companies Act, 1913 and a public limited company within the meaning of the Companies Act, 2013 and having its Registered Office at 4, Bankshall Street, Kolkata 700001, West Bengal, within the aforesaid jurisdiction.

> ...Transferor Company/Petitioner Company And

In the matter of: Tata Steel Limited

[CIN: L27100MH1907PLC000260]; a company incorporated under the provisions of the Indian Companies Act, 1882 and a public limited company within the meaning of the Companies Act, 2013 and having its Registered Office at Bombay House, 24, Homi Mody Street, Fort, Mumbai 400001, Maharashtra in the state of Maharashtra.

... Transferee Company

...Transferor Company/Petitioner Company

In the matter of: The Tinplate Company of India Limited

NOTICE OF PETITION

A petition under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, for confirmation of a scheme of amalgamation of The Tinplate Company of India Limited (CIN: L28112WB1920PLC003606), having its registered office at 4, Bankshall Street, Kolkata 700001, West Bengal, and PAN: AABCT0129P, into and with Tata Steel Limited (CIN: L27100MH1907PLC000260), having its registered office at Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai-400 001 in the state of Maharashtra and PAN: AAACT2803M, was presented by The Tinplate Company of India Limited on October 13, 2023 and the said petition is fixed for hearing before the Kolkata Bench of Hon'ble National Company

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate addressing to Ms. Akshita Bohra, c/o Argus Partners, 27B Camac Street, 3rd Floor, Binoy Bhavan, Kolkata 700 016, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than 7 (seven) days before the date fixed for the hearing of the petition. Where a person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges

Dated this 1st day of November, 2023

Law Tribunal on November 24, 2023.

For Argus Partners Akshita Bohra Advocate for Petitioner Company) Address: 27 B, Camac Street Binoy Bhavan, 3rd Floor

Kolkata 700 016

INDIA POMER India Power Corporation Limited [Formerly-DPSC Limited]

CIN: L40105WB1919PLC003263 Plot. X1- 2&3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata -700 091

Tel.: + 91 33 6609 4300/08/09/10, Fax: + 91 33 2357 2452 E: corporate@indiapower.com W: www.indiapower.com

Gist of Tariff Application

India Power Corporation Limited (IPCL) has made an application before the West Bengal Electricity Regulatory Commission (Commission) for determination of Tariff, Aggregate Revenue Requirement and Expected Revenue from Charges of all the ensuing years of the eighth control period consisting of three years from FY 2023-24 to FY 2025-26 on 21.02.2023 and the application has been admitted by the Commission on 20.03.2023 Subsequently, IPCL has submitted supplementary applications on 26.05.2023 and 23.08.2023 which have been admitted by the Commission on 02.06.2023 and 15.09.2023 respectively. The application dated 21.02.2023 along with the supplementary applications dated 26.05.2023 and 23.08.2023 are altogether termed as the 'Tariff application'.

The gist of the tariff application is as follows:

(i) Tariff proposed to be made effective from the billing month of April of every ensuing year (ii) Details of proposed tariff

(C) For Distribution Licensee: Tariff for the control period Tariff for the base year 2nd year 3rd year 2022-23* 2024-25 2023-24 2025-26 530.49 621.00 Average cost of Supply

* The tariff for the base year is as per the last applicable Tariff Order for 2019 20 as approved by the Commission in Case No. TP-78/18-19 dated 09.07.2021 (iii) Projected Revenue at current tariff, Projected Aggregate Revenue Requirement and Expected Revenue from Charges at proposed tariff for the ensuing years of the control period are as follows:

	Tariff for the Base Year 2022-23	Tariff for the control period 2023-24 to 2025-26		
		1st year	2nd year	3rd year
		2023-24	2024-25	2025-26
Projected Revenue at Current Tariff	530.49#	55033	64304	69870
Projected Aggregate Revenue Requirement		78867	78435	92187
Expected Revenue from Charges at Proposed Tariff		78867	78435	92187
Range of percentage of increase / decrease sought in the application for each of the ensuing year compared to the base year		(+)43%	(+)22%	(+)32%

The Tariff is as per present effective tariff as per the last admitted Tariff Order for 2019-20. (iv) Major reasons for increase in Tariff proposed:

 a) Hike in power purchase cost b) Change in consumer mix and sales mix resulting in under recovery

c) Increase in employee cost, interest on loan, O&M expenses depreciation & return on equity due to addition of new assets in

(v) Major factors not considered in the above increase sought, if any : a) Any increase in power purchase / fuel cost beyond projections b) Adjustment on account of pending FPPCA & APR orders and appeals

before the Hon'ble APTEL have not been considered.

(vi) Details of major changes proposed regarding applicable terms and

conditions: As detailed in the submission.

(vii) Any other important issue: As detailed in the submission Application submitted by IPCL may be inspected at the office of the

Commission at Plot No: AH/5 (2nd & 4th Floor), Premises No. Mar 16-1111 Action Area-1A, Newtown, Rajarhat, Kolkata - 700163 [Telephone: (033) 2962 3752; e-mail: cp-wberc@gov.in] and at the office of the IPCL at Plot

from the date of publication (including the date of publication) of this notice in the newspaper. The Tariff Application of IPCL as admitted by the Commission is related to

This gist has been published with the approval of the West Bengal Electricity

Place : Kolkata

Date : 02.11.2023 Wholetime Director

পুজোয় বহু লোকের কর্মসং

স্থান, বহু কোটির ব্যবসা







অন্ধ্রপ্রদেশে ট্রেন দুর্ঘটনার ফলে পূর্ব-ভারতমুখী রেল পরিবহণে ব্যপক প্রভাব পড়লো

নিজস্ব সংবাদদাতা, পশ্চিম কাছাকাছি ছিলেন তখন ট্রেন মেদিনীপুর, ১ নভেম্বর— রবিবার সন্ধ্যায় অন্ধ্রপ্রদেশে ট্রেন দুর্ঘটনার ব্যপক প্রভাব পড়ল রেলের যাত্রী পরিবহনে। যারা দক্ষিণ ভারত থেকে বাংলা, ওড়িশার দিকে ফিরছিলেন তাঁদের গন্তব্যে পৌঁছাতে বিলম্ব হল ৩৫ থেকে ৪৫ ঘন্টা পর্যন্ত। দুর্ঘটনার কারণে হাওড়াসহ পূর্ব-ভারতমুখী বেশিরভাগ ট্রেনকেই ঘ্রপথে চালনা করা হয়। ট্রেনগুলি অনেক ক্ষেত্রে বিলাসপুর, নাগপুর, টাটানগর হয়ে খড়গপুরে পৌঁছায়। অনেক ট্রেনের যাত্রীরা সময় বাঁচাতে ভাইজাগ থেকে প্লেনের টিকিট কেটে প্লেনে ফেরেন। চিকিৎসার কারণে দিনকয়েক আগে স্বামী সুরজিৎ সরকার ও পুত্র অর্পিত সরকারকে সাথে নিয়ে সপরিবারে ভেলোরে গিয়েছিলেন মেদিনীপুর শহরের বাসিন্দা শিক্ষিকা পাপিয়া চৌধুরী সরকার। রবিবার সন্ধ্যায় তাঁরা যখন সাঁতরাগাছি-ব্যাঙ্গালোর

সুপার ফার্স্ট ট্রেনে ওঙ্গলের

দুর্ঘটনার খবর পান। বিজয়ওয়াড়া পৌঁছানোর পর তাঁদের জানানো হয় ট্রেন ঘুরপথে নাগপুর হয়ে যাবে। অনেকেই সেখান থেকে নেমে ভাইজাগে গিয়ে প্লেনে করে কলকাতায় ফেরেন। পাপিয়া চৌধুরী সরকার জানান, তাঁদের ফেরার কথা ছিল যেখানে সোমবার সন্ধ্যায় সেখানে তাঁরা খড়গপুর পৌঁছেছেন মঙ্গলবার ভোররাতে। ট্রেনে পানীয় জলের বিশেষ সমস্যা না হলেও খাবারের ক্ষেত্রে বেশ সমস্যা হয়েছে। অনলাইনের যুগে হাতে নগদ পয়সা কম থাকায় খাবার কিনে খেতে গিয়ে সমস্যায় পড়েন বহু যাত্রী। পাশাপাশি অনেকেই ট্রেনে পরীক্ষা দিতে আসছিলেন কিন্তু ঘ্রপথে ট্রেন অনেক বিলম্বে আসায় তাঁরা পরীক্ষা দিতে পারেন নি বারবার ট্রেন দুর্ঘটনা ঘটায় চিন্তায় রয়েছেন যাত্রী সাধারন। তাঁরা চান ট্রেন যাত্রা সুরক্ষিত হোক।

স্কুলগুলিতে ঋতুচক্রের স্বাস্থ্যবিধি মেনে চলার প্রচার



নিজস্ব প্রতিনিধি—সোলেস গ্রুপ অফ কোম্পানিজ, একটি স্থনামধন্য আইএসও ৯০০১ ২০১৫ প্রত্যয়িত সংস্থা, স্কুলে মাসিক হাইজিন ম্যানেজমেন্ট-এর জটিল সমস্যা সমাধানের লক্ষ্যে একটি যুগান্তকারী প্রচারাভিযান শুরু করার ঘোষণা করেছে বিশেষত অস্ট্রম এবং নবম শ্রেণীর ছাত্রীদের উপর লক্ষ্য রেখে। এই উদ্যোগটি তাদের ঋতুস্রাব কার্যকরভাবে পরিচালনা করার জন্য স্কুলছাত্রীদের জন্য উপলব্ধ নির্দেশিকা, সুযোগ-সুবিধা এবং উপকরণের উল্লেখযোগ্য অভাবের বৈশ্বিক প্রমাণে সাড়া দেয়। এই সম্পদের অনুপস্থিতি একটি উপেক্ষিত জনস্বাস্থ্য, সামাজিক এবং শিক্ষাগত সমস্যা গঠন করে, যা অগ্রাধিকার এবং সমন্বিত প্রচেষ্টার দাবি রাখে।

এই প্রচারাভিযানের প্রাথমিক উদ্দেশ্য হল ঋতুস্রাবের সময় স্কুলছাত্রীরা যে সমস্ত পরিস্থিতির মুখোমুখি হয় সেই সম্পর্কিত সম্ভাব্য ঝুঁকি ও পরিণতি সম্পর্কে সচেতনতা বৃদ্ধি করা।

সোলেস কোম্পানিজ-এর হেড অপারেশন্স, সঞ্জীব কুন্ডু, এই প্রচারণার প্রকৃত সারমর্মের উপর জোর দিয়ে বলেছেন, এই প্রকল্পের জন্য আমাদের মূল লক্ষ্য এবং নীতিবাক্য শুধুমাত্র বিনামুল্যে স্যানিটারি ন্যাপকিন বিতরণের বাইরেও প্রসারিত। আমরা মেয়েদের শিক্ষিত এবং উৎসাহিত করতে আকাঙ্খা করি। স্যানিটারি ন্যাপকিন ব্যবহারকে একটি নিয়মিত অভ্যাস হিসাবে অন্তর্ভুক্ত করুক।

এই জনহিতকর কর্মসূচির আনষ্ঠানিক উদ্বোধন হয় সম্মানিত ব্যক্তিদের উপস্থিতিতে যারা সামাজিক প্রতি বিশেষ ছাপ ফেলেছেন বাংলার প্যাডম্যান এবং সমাজকর্মী শোভন মুখার্জি, আঞ্চলিক যোগ অলিম্পিয়াড ২০২৩ বিজয়ী ক্ষ্মদ্য ফিটনেস ওয়ান্ডারক্ষা, শ্রীমতি প্রকৃতি চক্রবর্তী, বিখ্যাত সঙ্গীত রচয়িতা ও কলকাতা কোয়ারের প্রতিষ্ঠাতা সদস্য শ্রী কল্যাণ

বিশিষ্ট অনুষ্ঠানে অন্যান্য অতিথিরাও উপস্থিত ছিলেন জীবন কাউন্সিলর, কেএমসি ওয়ার্ড-৫৭ এবং অয়ন চক্রবর্তী, টাকির সভাপতি হাউস বয়েজ এবং কাউন্সিলর, কেএমসি ওয়ার্ড-২৮।

এই প্রচারাভিযানটি গুরুত্বপূর্ণ তথ্য এবং সংস্থানগুলিতে তাদের অ্যাক্সেস নিশ্চিত করার মাধ্যমে অল্পবয়সী মেয়েদের জীবন এবং সম্ভাবনার উন্নতির দিকে একটি গুরুত্বপূর্ণ পদক্ষেপের প্রতিনিধিত্ব করে। সোলেস গ্রুপ অফ কোম্পানীজ মাসিকের স্বাস্থ্যবিধি ব্যবস্থাপনা এবং শিক্ষার ক্ষেত্রে দীর্ঘস্থায়ী প্রভাব ফেলতে প্রতিশ্রুতিবদ্ধ।

বাংলার পটুয়াদের নিয়ে কর্মশালা

নিজস্ব সংবাদদাতা, পশ্চিম মেদিনীপর, বিদ্যাসাগর বিশ্ববিদ্যালয়ের আদিবাসী চর্চা কেন্দ্র ও সংগ্রহশালা-র উদ্যোগে পটচিত্র শিল্পীদের নিয়ে আরম্ভ হল এক ২০ দিন ব্যাপী কর্মশালা। পশ্চিম মেদিনীপর জেলার পিংলায় অবস্থিত নয়া গ্রামের পট্য়া শিল্প আজ বিশ্বখ্যাত। এই গ্রামের চিত্রকারদের সংগঠন চিত্রতরু-কে সাথে নিয়ে পিংলার নয়াতে সোমবার শুভ উদ্বোধন হল এই কার্যক্রম। এই উদ্বোধন অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন বিদ্যাসাগর বিশ্ববিদ্যালয়ের কলা ও বাণিজ্য

বিভাগের ডিন অধ্যাপক তপন কুমার দে, আদিবাসী চর্চা কেন্দ্র ও সংগ্রহশালার কর্ণধার এবং নৃতত্ত্বের অধ্যাপক ড. সুমহান বন্দ্যোপাধ্যায়, রাষ্ট্রবিজ্ঞানের অধ্যাপক ড. ইয়াসিন খান। বিশেষ অতিথি হিসেবে উপস্থিত ছিলেন এক্সিস ব্যাঙ্কের এজিএম অনিরুদ্ধ বড়ুয়া, চিত্রতরুর সেক্রেটারি মন্ট চিত্রকর। অধ্যাপক তপন কমার দে চারাগাছে জল সিঞ্চনের মাধ্যমে এই অনুষ্ঠানের শুভ উদ্বোধন করেন এবং বাংলার পটের ধারাকে অক্ষুণ্ণ রেখে নকশার বহুমখীকরণ সম্পর্কে ভাষণ রাখেন।

নিম্নমানের খাবার দেওয়ার অভিযোগ, ভগবানগোলার পরে এবার ডোমকল

অঙ্গনওয়াড়ি কেন্দ্রের কর্মীদের ঘিরে মুর্শিদাবাদে অভিভাবকদের বিক্ষোভ অব্যাহত, ব্যাপক উত্তেজনা

নভেম্বর— শিশুদের নিম্নমানের খাবার খেতে দেওয়ার অভিযোগকে কেন্দ্র করে মুর্শিদাবাদের বিভিন্ন এলাকায় অভিভাবকদের বিক্ষোভ অব্যাহত। কয়েকদিন আগেই জেলার ভগবানগোলা থানার বাহাদুরপুর উচ্চ বিদ্যালয়ের অঙ্গনওয়াড়ি কেন্দ্রে উত্তেজনা ছড়ায়। কেন্দ্রের কর্মীদের অভিযোগ ওঠে এক অভিভাবিকার কেন্দ্রে শিশুদের নিম্নমানের খাবার দফায় অভিভাবকরা বিক্ষোভ দেখান। এবারের ঘটনাস্থল ডোমকল থানার মেহেদিপাড়া প্রাথমিক বিদ্যালয়ের হয় অভিভাবকদের।

নতুন গতি

পত্রিকার উদ্যোগে

মিলন উৎসব ও

আলোচনা চক্র

নিজস্ব প্রতিনিধি— অত্যন্ত উৎসাহ ও উদ্দীপনার মধ্য দিয়ে নতুন গতি

পত্রিকার উদ্যোগে ঈদ সংখ্যা প্রকাশ

ও মিলন উৎসব অনুষ্ঠিত হল

আলিয়া বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রেক্ষাগৃহে।

বিশিষ্ট শিক্ষাবিদ সাহিত্যিক ড.

কমারেশ চক্রবর্তী সভাপতির ভাষণে

দেশের বর্তমান পরিস্থিতিতে

সাম্প্রদায়িক সম্প্রীতি রক্ষার

গুরুদায়িত্বের কথা ব্যাখ্যা করেন।

প্রসঙ্গক্রমে তিনি বলেন দেশের এই

পরিস্থিতিতে সাধারণ মান্যের

ঐক্যবদ্ধ প্রতিরোধ ও সচেত্রতা

বর্তমান সংকট থেকে পরিত্রাণের

উপায়। প্রসঙ্গক্রমে তিনি বিশ্বনবীর

সহজ সরল সাধারণ সৎ জীবন

যাপনের কথা উল্লেখ করেন। তিনি

বলেন, বিশ্ব নবী যখন মদিনার বাদশা

তখনও তিনি মাটিতে চাটাই পেতে

শুতেন, এক টুকরো চট এবং মোটা

কাপড়ের জামা পড়তেন, নিজে

জামা সেলাই করে পরতেন, শাসক

হিসেবে প্রাপ্ত সমস্ত উপহার এবং

নজরানা সাধারণ মানুষের মধ্যে বিলি

করে দিতেন, কোনও কোনও দিন

তিনি পূর্ণ আহার করতে পারতেন না

দুটো খেজুর একটু উটের দুধ খেয়ে

জীবন যাপন করতেন অথচ পরিশ্রম

করতেন সারাদিন অক্লান্তভাবে।

আজ থেকে প্রায় হাজার বছর আগেই

তিনি মানবাধিকারের কথা বলেছেন,

নারীজাতির সমান অধিকারের কথা

বলেছেন, হ্রূণ হত্যা নিষিদ্ধ

করেছিলেন। কমারেশ বাব আরো

বলেন যে, হযরত মুহাম্মদ শাহ

বিধর্মীদের যথেষ্ট শ্রদ্ধা ও সম্মান

করতেন। তিনি বলতেন, বিধর্মীরাও

আমার পুত্রের মতো আর

সংখ্যালঘুদের রক্ষার দায়িত্ব

নতুন গতি পত্রিকার ঈদ সংখ্যা প্রকাশ

করেন আলিয়া বিশ্ববিদ্যালয়ের ড.

সৈয়দ নুরুস সালাম। পত্রিকা

সম্পাদক এমবাদল হক নূর দীর্ঘ ৪০

বছর ধরে নিয়মিত পত্রিকা প্রকাশের

ইতিহাস বর্ণনা করেন। অনষ্ঠানে তিন

কবিকে সম্বর্ধনা দেয়া হয়, তাঁরা

আলাউদ্দিন খান, এবং সাকিল

হলেন কেতকী মির্জা,

অত্যন্ত উচ্চমানের রুচি সম্পন্ন

সংখ্যাগুরুদের নিতে হবে।

নিজস্ব সংবাদদাতা, বহরমপুর, ১ অঙ্গনওয়াড়ি কেন্দ্রে। এটি ডোমকল পুরসভার মধ্যে পড়ে। অভিযোগ, এদিন শতাধিক অভিভাবক বিক্ষোভ দেখানোর পাশাপাশি এই কেন্দ্রের কর্মীদের মারধরও করেন।

অঙ্গনওয়াড়ি অঙ্গনওয়াড়ি কেন্দ্রের এক কর্মীর খাবার তৈরি করা হয় খোলা গায়ে গরম খিচুড়ি ঢেলে দেওয়ার আকাশের নিচে। এমনকি এই কেন্দ্রে ফের জেলায় আরেক অঙ্গনওয়াডি সেই জায়গার পরিবর্তে অন্যত্র সমস্ত

স্বীকার করেন কেন্দ্রেই এক হেল্পার। উনি তাদের সঙ্গে বাজে ব্যবহার তিনি সাংবাদিকদের বলেন, করেন। তাই আজ তাঁরা বিক্ষোভ 'নাসিরুন্নেষা বিবি নামে এক কর্মী ১ দেখিয়েছেন। প্রায়ই রান্না হয় ৩০ জুন এই কেন্দ্রে যোগ দিয়েছেন। অভিভাবকদের অভিযোগ, এই আগে অন্য একটি কেন্দ্রের হেল্পার অথচ উনি প্রতিদিনই খাতায় দেখান কেন্দ্রটি আগে ছিলেন। সেখানেও শিশুদের খাবার ভালোভাবে চললেও, বর্তমানে ঘুঘুর নিয়ে বেনিয়ম করেছিল। তা নিয়ে শিশুদের পোকাযুক্ত খিচুড়ি খেতে বাসায় পরিণত হয়েছে। তাঁদের সেখানেও অভিভাবকরা ওকে ঘিরে হলেই সব ধরা পড়বে। আমরা চাই অভিযোগ, নাসিরুন্নেযা বিবি নামে বিক্ষোভ দেখিয়েছিল। পুলিশ তদন্ত হোক। শিশুরা তাদের প্রাপ্য এক কর্মী এই কেন্দ্রের দায়িত্ব এসেছিল। তারপর প্রমাশন পেয়ে সঠিক খাবার পাক।' ঘিরে অভিভাবকদের বিক্ষোভ এমন পাওয়ার পর থেকেই শিশুদের উনি এই কেন্দ্রে আসেন। কিন্তু আমি প্রতিদিন নিম্নমানের খাবার খেতে প্রথম থেকেই তাকে বলে আসছি, করে নাসিরুন্নেষা এই ঘটনার জন্য পুলিশকে ছুটে আসতে হয়। দেওয়া হচ্ছে। এছাড়াও শিশুদের শিশুদের খাবার নিয়ে কোনওরকম কায়দা-কানুন করা যাবে না। সরকারি নিয়ম মোতাবেক সঠিকভাবে বলেন, 'ভালো রান্নার জন্য মিড ডে মিল তৈরির সামগ্রী রাখার শিশুদের মিড ডে মিল দেওয়ার প্রয়োজনীয় জিনিস সঠিকভাবেই বিরুদ্ধে। এই ঘটনার রেশ না কাটতেই জন্য পর্যাপ্ত জায়গা থাকার পরেও, কথাও তাকে আমি বার বার জানিয়েছি। কিন্তু কোনও কথা উনি জিনিস সরিয়ে অতিরিক্ত জল ঢেলে

এই কেন্দ্রে যে বেনিয়ম চলছে, তা অবিভাবকরা এ নিয়ে বলতে এলে. থেকে ৪০ জনের। এর বেশি নয় একশো জনের বেশি মিড ডে মিল

যদিও সমস্ত অভিযোগ অস্বীকার পাল্টা হেল্পারদের অভিযোগের আঙুল তুলেছেন। তিনি আমি দিই। কিন্তু সেখান থেকে যদি



প্যালেস্তাইনের সমর্থনে শহরে এসইউসিআই-এর মিছিল।

স্বাধীনতার পর গোয়ালতোড় থানার পেডুয়াবাদ গ্রামে প্রথম রক্তদান শিবির

সভাপতি স্বাংশু শেখর মন্ডল

,গড়বেতা দুই পঞ্চায়েত সমিতির

সভাপতি দীনবন্ধ দে, মেদিনীপর

সাংগঠনিক জেলা তৃণমূল যুব

কংগ্রেসের সম্পাদক প্রদীপ চ্যাটার্জী

ও সৌমেন ঘোষ ছাডাও উপস্থিত

ছিলেন ব্রকের সমস্ত শাখা

সংগঠনের নেতৃত্ববন্দ। ওই রক্তদান

শিবিরে ৫৬ জন স্বেচ্ছায় রক্তদান

করেন রক্তদান শিবির কে কেন্দ্র করে

এলাকাবাসীর মধ্যে উৎসাহ ছিল

চোখে পডার মতো। রক্তদান শিবিরে

উপস্থিত হয়ে মেদিনীপুর সাংগঠনিক

জেলা তৃণমূল যুব কংগ্রেসের

সভাপতি সন্দীপ সিংহ বলেন

মেদিনীপর, ১ নভেম্বর— পশ্চিম মেদিনীপুর জেলার গড়বেতা ২ ব্রকের অন্তর্গত গোয়ালতোড থানার মাকলি অঞ্চলের অন্তর্গত পশ্চিম মেদিনীপর জেলার প্রান্তিক এবং গ্রাম পেডুয়াবাদের বিবেকানন্দ জনচেতনা সংঘের উদ্যোগে স্বাধীনতার পর বধবার প্রথম রক্তদান শিবিরের আয়োজন করা হয়। ওই রক্তদান শিবিরে উপস্থিত ছিলেন মেদিনীপুর সাংগঠনিক জেলা তৃণমূল যুব কংগ্রেসের সভাপতি সন্দীপ সিংহ , গডবেতা দই ব্লক তৃণমূল কংগ্রেসের

আকাশবাণী শিলিগুডিতে বাংলা অনুষ্ঠান ফের চালুর দাবি

নিজস্ব সংবাদদাতা, শিলিগুড়ি, ১ নভেম্বর— আকাশবাণী শিলিগুডি কেন্দ্র থেকে সকালে সাতটা থেকে আটটা এক ঘণ্টার বাংলা অনুষ্ঠান বন্ধ করে দেওয়া হয়েছে গত ১৪ অক্টোবর থেকে। বিষয়টি সম্পর্কে আকাশবাণী শিলিগুড়ি কেন্দ্রের দৃষ্টি আকর্ষণ করলো আন্তর্জাতিক বাংলা ভাষা সংস্কৃতি সমিতির শিলিগুড়ি শাখা। আকাশবাণী কেন্দ্রে উপস্থিত হয়ে পুনরায় ওই বাংলা অনুষ্ঠান চালু করার দাবি উঠল।

> Maslandapur-II Gram Panchayet Under Habra-I Panchayat Samity Salua 3 No. Govt. Colony, Baugachhi Habra, North 24 Parganas NIT No.- WBNPG15/Mas-II/

358(10)/23-24 Date - 31/10/2023 Maslandapur-II Gram Panchayet Visit Site: wbtenders.gov.in Prodhan

স্বাধীনতার পর এই প্রথম এই গ্রামে রক্তদান শিবিরের আয়োজন করা হয়েছে। রক্তদান মহৎ দান রক্তদানের বিকল্প অন্য কিছই হতে পারে না। তাই রক্তদান শিবিরে উপস্থিত হয়ে যারা রক্তদান করেছেন তাদের সকলকে তিনি অভিনন্দন ও শুভেচ্ছা জানান। সেই সঙ্গে রক্তদান শিবিরের আয়োজন করার জন্য আয়োজক সংগঠনের সকল সদস্যকেও তিনি অভিনন্দন শুভেচ্ছা জানান। এছাডাও ওই এলাকার সর্বস্তরের মানুষকে আগামীদিনে রক্তদানে এগিয়ে

আসার জন্য আহ্বান জানান

পূর্ব রেলওয়ে সংশোধনী

নোটিস নং. এস.৪/এস/ডিএপি/২০২৩-২৪ তারিখ ১৬.১০.২০২৩, হাওড়া ডিভিসনের নভেম্বর'২০২৩-এর ই-নিলাম কর্মসূচি যেটি চিফ মেটিরিয়ালস ম্যানেজার/এডিএমএন কর্তৃক তিপূর্বে এই সংবাদপত্ত্রে প্রকাশিত হয়েছে সোট পরিপ্লেক্ষিতে এই সংশোধনী, আংশিক পরিবর্তনটি নিম্মরপঃ হাওড়া ডিভিসনের বিদ্যমান নিলামের তারিথঃ ২৯.১১.২০২৩। হাওড়া ভিভিসনের নিলামের পরিবর্তিত তারিখঃ ১৬.১১.২০২৩। অন্যান্য সকল নিয়ম ও শঠাবলী অপরিবর্তিত STORES-49/2023-24 টেডার বিয়প্তি ওয়েবসাইট www.er.indianrailways.

gov.in / www.ireps.gov.in-এও পাওয়া মাবে। আমাদের অনুসরণ করুন : 🎇 @EasternRailway (2) @easternrailwayheadquarter

পূর্ব রেলওয়ে ই-টেন্ডার নোটিস নং. এমসি/এসসি/এমডিবি/ আর২০২৩, তারিখঃ ২৭.১০.২০২৩। সিনি. ভিভিসনাল মেকানিকাল ইঞ্জিনিয়ার (সিও), পুর রেলওয়ে, শিয়ালদহ, রুম নং.৪২, ২য় তল, ডিআরএম বিশ্ডিং, কাইজার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৪ কর্তৃক নিম্নলিখিত কাজের জন্য যথেষ্ট অভিজ্ঞ ও আর্থিক সঙ্গতিপদ্ম প্রখ্যাত ঠিকাদারদের নিকট খেকে নির্ধারিত টেন্ডার বয়ানে আইআরইপিএস -তে ওপেন ই-টেন্ডার আহ্বান করা হচ্ছে। কাজের নাম/বিবরণঃ তিন বছরের জন্য ট্রেনগুলিতে বছভাষাযুক্ত গস্তব্য পরিচায়ক বোর্ড - এর বাবস্হার কাজ। **টেন্ডার মূল্যঃ** ₹ २৫,৯২,२৯৪.৮৭; वायना व्यर्थः ₹ ৫১,৯০০,০০; দরপ্রস্তাব জামিনঃ ₹ ৩,০০০; চক্তির মেয়াদঃ ৩৬ মাস। দরপ্রস্তাব প্রদান শুরুর তারিখা ০৬.১১.২০২৩। টেডার বদ্ধের তারিখ ও সময়ঃ ২০.১১.২০২৩ তারিখ দুপুর ১২টায় টেন্ডার খোলার তারিখ ও সমন্ত ২০.১১.২০২৩ তারিখ দুপুর ১২টা ১৫তে। ই-টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি এবং কাজের যোগ্যতা শর্তাবলী সহ টেন্ডার নথি www.ireps.gov.in (ওয়েবসাইট ইউআরএল) থেকে দেখা এবং ডাউনলোড করা যাবে। হাতে হাতে দাখিল করা কোনো প্রস্তাব গৃহীত হবে না। SDAH-250/2023-24 টেভার বিজপ্তি ওয়েবসাইট www.er.indianrailways. gov.in / www.ireps.gov.in-এও পাওয়া যাবে।

আমাদের অনুসরণ করন : 🔀 @EasternRailway @easternrailwayheadquarter

ক্লাবগুলিকে অনুদান দেওয়া থেকে গবেষণায় উঠে এসেছে, পুজোতে ৭২ শুরু করে পুজোর আড়ম্বর নিয়ে বহু হাজার কোটি টাকার ব্যবসা হয়েছে সময়েই তৃণমূল সরকারের বাংলায়। গতবছর যেখানে ৩৮ হাজার সমালোচনা করে থাকে বিরোধীরা। কোটি টাকার ব্যবসা হয়েছিল। এবছর কিন্তু পুজোকে কেন্দ্র করে রাজ্যে যে সেই ব্যবসা প্রায় দ্বিগুণ হয়েছে।

নিজস্ব প্রতিনিধি— পুজোতে

মানুষের কর্মসংস্থান হয়। বুধবার কর্মসংস্থান হয়েছে বলেও সমীক্ষায় নবান্নের সাংবাদিক সম্মেলনে একথাই প্রকাশ। স্পষ্ট করে দিলেন মখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়। ব্রিটিশ কাউন্সিলের বলেন, আগামী দিনে আরও ভালো একটি গবেষণার প্রসঙ্গ তুলে পুজোর করে পুজো করা হবে। এমনিতে পুজো সময়ে কর্মসংস্থান ও বাণিজ্য বিনিয়োগ

ব্রিটিশ কাউন্সিলের একটি বহু কোটি টাকার ব্যবসা হয়, বহু এছাড়া পুজোতে প্রায় ৩ লাখ মানুষের

সেই পরিসংখ্যান তুলে মমতা খুবই শান্তিপূর্ণভাবে কেটেছে রাজ্যে। নিয়ে পরিসংখ্যান দিলেন মমতা সেজন্য প্রশাসনকে ধন্যবাদ জানান মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়।

সুন্দরবনে হাজার হাজার পরিবারকে আলোকিত করতে সোলার লণ্ঠন

সহযোগিতায় তার সিএনআরের ইনস্টল করা হয়েছে। উদ্যোগ 'হর গাঁও রোশন'-এর তত্ত্ববধানে বিশ্বের বৃহত্তম ম্যানগ্রোভ সিগ্নিফাই আলোকিত করে ৫০ হাজারেরও মর্কেটিং বেশি জীবনকে উপকৃত করেছে।

গুরুত্বের জন্য বিখ্যাত যা মারাত্মক উদ্যোগ এবং সুবিধাবঞ্চিত বিভিন্ন অবহাওয়া এবং সুপার সাইক্লোন সম্প্রদায়ের উন্নয়নের জন্য দ্বারা বিরূপভাবে প্রভাবিত হচ্ছে। আমাদের দৃষ্টিভঙ্গির প্রতি দৃঢ় সিগ্নিফাই ইন্ডিয়ার 'হর গাঁও রো**শ**ন' প্রতিশ্রুতিবদ্ধ।

নিজস্ব সংবাদদাতা, সুন্দরবন, ১ সিএসআর প্রোগ্রামের মাধ্যমে, এক **নভেম্বর**— লাইটিং ইন্ডাস্ট্রির হাজার পরিবার একক সোলার লর্গন বিশ্বনেতা, সিগ্নিফাই সোসাইটি ফর পেয়েছে, ১০০টি পরিবার হোম সোসিও ইকোনমিক অ্যান্ড সোলার সিস্টেম পেয়েছে, এবং ইকোলজিক্যাল ডিপার্টমেন্টের ৫০টি সোলার স্ট্রিটলাইট সুন্দরবনে

প্রকল্প সম্পর্কে মন্তব্য করে, ইভিয়া-সিএসআর, বন, সুন্দরবনের ২৫টি গ্রাম সিগনিফাই ইনোভেশন ইন্ডিয়ার অপারেশনের প্রধান নিখিল গুপ্তা সুন্দরবন তার পরিবেশগত বলেন, 'আমরা আমাদের সিএসআর

নতুন ক্রিয়েটিভ কমেডি ওয়েব

নিজস্ব প্রতিনিধি— সম্প্রতি জনপ্রিয় আঞ্চলিক ওটিটি প্ল্যাটফর্ম হইচই-এর সঙ্গে গাঁটছডা বেঁধেছে জনপ্রিয় স্ন্যাক্স বিঙ্গো তেধে মেধে উদ্ভাবনী এবং বিনোদনমূলক কর্মকাণ্ডের জন্য পরিচিত বিঙ্গো তেধে মেধে 'ইনস্টিটিউট অফ স্পেশাল ট্যালেন্টস' নামে একটি এক্সক্রসিভ মিনি সিরিজ তৈরি করেছে। এটি বাংলার তারকাদের নিয়ে তৈরি একটি স্পফ কমেডি সিরিজ, যেখানে তাঁরা কলেজ পড়ুয়াদের একটি গ্রুপকে তাঁদের নিজস্ব প্রতিভা শেখাবেন। বলা বাহুল্য, এমন সিরিজ বাংলায় এর আগে কখনও হয়নি। চারটি ব্র্যান্ডেড এপিসোডের প্রত্যেকটি পর্ব ৭-৮

জনবিজ্ঞপ্তি

মিনিটের। এই পর্বগুলি হইচই প্লাটফর্মে ফ্রিমিয়ান কনটেন্ট হিসাবে সম্প্রচার করা হবে।

daughter of late Mrinal Kanti Mukherjee 9F, Kazipara Road, Police Station Parnasree, Kolkata-700060, the absolute owner in respect of the flat being on the Ground Floor of the building at premise no. 9F, Kazipara Road, Police Station Parnasree, Kolkata-700060, lost the origina deed which was registered at the office of Sub-Registrar, Behala and recorded Additional District Sub-Registrar, Behal and recorded as Book No.I, being dee no. 9175 for the year 2006, of the said premises for which General Diary being no. 1433 dated 16.10.2023 has been odged at Parnasree Police Station. If any person has any knowledge of the said deep nay contact in the phone number give nerein below Bodhisattwa Ghosh Dastida Alipore Judges' Court,Kolkata-70002 Phone-9831103747

মেসার্স জেটিসি ক্যারিয়ার্স লিমিটেড কোম্পানির পক্ষে NBFC ব্যবসা পরিচালনার জন্য ভারতীয় রিজার্ভ ব্যাঙ্ক দ্বারা জারি করা শংসাপত্র নং B 05.03156 টি 11, পোলক স্ট্রিট, কলকাতা 700001-এ এর নিবন্ধিত অফিস থেকে হারিয়ে গেছে। যদি কেউ এটি খুঁজে পান কোম্পানির কাছে ফেরত দেওয়া যেতে এবং জনসাধারণকে অসাধু উপায় দ্বারা উপরে উল্লিখিত শংসাপত্রের অপব্যবহারের বিরুদ্ধে সতর্ক করা হচ্ছে। জেটিসি ক্যারিয়ার্স লিমিটেডের পক্ষে

স্থান. কলকাতা তারিখ. 01.11.2023 জনবিজ্ঞপ্তি

মেসার্স নেহা ফিসকাল সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড কোম্পানির পক্ষে NBFC ব্যবস পরিচালনার জন্য ভারতীয় রিজার্ভ ব্যাঙ্ক দ্বারা জারি করা শংসাপত্র নং B-05.05575 টি 11, পোলক স্ট্রিট, কলকাতা-700001-এ এর নিবন্ধিত অফিস থেকে হারিয়ে গেছে। যদি কেউ এটি খুঁজে পান কোম্পানির কাছে ফেরত দেওয়া যেতে এবং জনসাধারণকে অসাধু উপায় দ্বারা উপরে উল্লিখিত শংসাপত্রের অপব্যবহারের বিরুদ্ধে সতর্ক করা

প্রাইভেট লিমিটেড স্থান. কলকাতা তারিখ . 01.11.2023

নেহা ফিসকাল সার্ভিসেস

कर्म नः NCLT. 3A বিস্তারিত পিটিশনের বিজ্ঞাপন [বিধি 35 দেখুন]

C.P. (CAA) R 173/KB/2023 এর সাথে যুক্ত C.A (CAA) নং 96/KB/2023 কোম্পানি আইন, 2013 এর বিষয়ে:

কোম্পানি আইন, 2013-এর ধারা 230-232-এর অধীনে একটি আবেদনের ক্ষেত্রে কোম্পানি (আপস, ব্যবস্থা এবং একত্রীকরণ) বিধিমালা, 2016 এর সাথে পড়ন:

দা টিনপ্রেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড

[CIN: L28112WB1920PLC003606], ভারতীয় কোম্পানি আইন, 1913 এর বিধানের অধীনে অন্তর্ভুক্ত একটি কোম্পানি এবং কোম্পানি আইন, 2013 এর অর্থের মধ্যে একটি পাবলিক লিমিটেড কোম্পানি এবং 4, ব্যাঙ্কশাল স্ট্রিট, কলকাতা 700001,পশ্চিমবঙ্গ, পূর্বোক্ত এখতিয়ারের মধ্যে।

...ট্রান্সফার কোম্পানি/পিটিশনার কোম্পানি

[CIN: L27100MH1907PLC000260]; ভারতীয় কোম্পানি আইন, 1882 এর বিধানের অধীনে একটি কোম্পানি এবং কোম্পানি আইন, 2013 এর অর্থের মধ্যে একটি পাবলিক লিমিটেড কোম্পানি এবং বোম্বে হাউস,24, হোমি মোডি স্ট্রিট, ফোর্ট মুম্বাই 400001, মহারাষ্ট্র রাজ্যে-এ তার নিবন্ধিত অফিস রয়েছে ..ট্রান্সফারি কোম্পানি

দ্য টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড

...ট্রান্সফার কোম্পানি/পিটিশনার কোম্পানি

পিটিশনের নোটিশ

দ্য টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (CIN: L28112WB 1920PLC003606) এর একীভূতকরণের একটি স্কিম নিশ্চিত করার জন্য কোম্পানি আইন, 2013 এর ধারা 230 থেকে 232 এর অধীনে একটি পিটিশন 4, ব্যাহ্মশাল স্ট্রিট, কলকাতা- 700001, পশ্চিমবন্ধ, কলকাতায় নিবন্ধিত অফিস রয়েছে এবং প্যান: AABCT0129P, টাটা স্টিল লিমিটেড (CIN: L27100MH1907PLC000260) এর সাথে এবং এর সাথে, যার নিবন্ধিত অফিস রয়েছে বোম্বে হাউস, 24, হোমি মোডি সিট্টি, ফোর্ট মুম্বাই 400001 মহারাষ্ট্র রাজ্যে এবং PAN: AAACT2803M দ্বারা উপস্থাপন করা হয়েছিল টিনগ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড 13 অক্টোবর, 2023 তারিখে এবং উল্লিখিত আবেদনটি 24 নভেম্বর, 2023 তারিখে মাননীয় ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইব্যুনালের কলকাতা বেঞ্ছের সামনে শুনানির জন্য স্থির করা হয়েছে।

উল্লিখিত পিটিশনের সমর্থন বা বিরোধিতা করতে ইচ্ছুক যেকোন ব্যক্তি আবেদনকারীর উকিলকে মিসেস অক্ষিতা বোহরা C/o. আগসি পার্টনার্স, 27বি ক্যাম্যাক স্ট্রিট, চতুর্থ তলা, বিনয় ভবন, কলকাতা 700 016, তার উদ্দেশ্যের একটি নোটিশ পাঠাতে হবে। তার/তার উকিল দ্বারা স্বাক্ষরিত, তার/তার নাম এবং ঠিকানা সহ, যাতে পিটিশনের শুনানির জন্য নিধারিত তারিখের 7 (সাত) দিন আগে পিটিশনকারীর অ্যাডভোকেটের কাছে পৌছাতে পারে। যেখানে একজন ব্যক্তি আবেদনের বিরোধিতা করতে চান, বিরোধিতার কারণ বা তার/তার হলফনামার একটি অনুলিপি এই ধরনের নোটিশের সাথে সজ্জিত করা হবে। দরখান্তের একটি অনুলিপি নিম্নস্বাক্ষরকারী যেকোন ব্যক্তির কাছে প্রদান করা হবে যার জন্য নিধারিত

চার্জ প্রদানের জন্য এটি প্রয়োজন। পয়লা নভেম্বর, 2023 তারিখে ধার্য

আগসি পর্টিনারের পক্ষে

অক্ষিতা বোহরার

আবেদনকারী কোম্পানির আইনজীবী) ঠিকানা: 27 বি. ক্যামাক সিট্টট বিনয় ভবন, চতুৰ্থ তলা,

মঙ্গলকোটে সালন্দায় 'জমজমাট' লক্ষ্মীপুজো

নিজস্ব সংবাদদাতা, মঙ্গলকোট, ১ নভেম্বর— সাধারণত লক্ষ্মীপুজো হয় দু'দিনের। তবে পূর্ব বর্ধমান মঙ্গলকোটের সালন্দা থামের সার্ব্বজনীন শ্রীশ্রীলক্ষ্মীপুজোর তাৎপর্য অন্যত্র। গত ৩১ বছর ধরে বিভিন্ন অনুষ্ঠানের সৌজন্যে কার্যত এখানে পূজোর রেশ থাকে পাঁচদিন ধরে। শুধু গ্রামবাসীরা নয়, পুজোয় মেতে ওঠে পার্শ্ববর্তী এলাকার বাসিন্দারা। আত্মীয়স্বজনে ভরে ওঠে গ্রাম। গ্রামে দুর্গাপুজো হলেও সবার উপস্থিতিতে লক্ষ্মীপুজোর মধ্যে পাওয়া যায় দুর্গাপুজোর স্বাদ। পুজো উপলক্ষ্যে গত ২৯ অক্টোবর এলাকার নৃত্য ও সঙ্গীত এবং অঙ্কন শিল্পীদের নিয়ে হয় একটি প্রতিযোগিতার। পাশাপাশি গ্রামগুলি থেকে বহু ক্ষুদে শিল্পী এই প্রতিযোগিতায় অংশগ্রহণ করে। একটা সময় গ্রামের যেকোনো উৎসবের অন্যতম আকর্ষণ ছিল

নাটক যার সমস্ত চরিত্র ছিল মহিলা।

ধীরে ধীরে কেবল মহিলাদের দারা

অভিনীত নাটক যখন অবলুপ্তির

পথে তখন ৩০ অক্টোবর রাজ্



চৌধরীর নির্দেশনায় পরিবেশিত হয় মহিলাদের নাটক 'গরীবের মেয়ে'। নাটকে অংশগ্রহণ করে গ্রামের মেয়েরা। আবহ সঙ্গীত প্রয়োগ করেন রাজু চৌধুরী ও অদিতি রায়।

এবছরও গত ৩১ অক্টোবর প্রশান্ত ব্যানার্জি ও রেখা ব্যানার্জির সৌজন্যে ৩০ জন পরুষ ও মহিলার হাতে তুলে দেওয়া হয় লুঙ্গি ও শাড়ি। 'লক্ষ্মীমাতা মিউজিক্যাল ট্রপস'-এর স্থানীয় সামসুরনিহার সুহানা, দিশা, আদি, স্নেহা, অদিতি প্রমুখদের পরিবেশিত সঙ্গীত, নৃত্য, আবৃত্তি পাঠ উপস্থিত দর্শকদের মুগ্ধ করে।

থেকে বিভিন্ন প্রতিযোগিতায় বিজয়ীদের হাতে পরস্কার তলে দেন মঞ্চে উপস্থিত বিশিষ্ট ব্যক্তিরা। উদ্যোক্তাদের অন্যতম স্বপন রায় বললেন, সবার সহযোগিতায় গত ৩১ বছর ধরে লক্ষ্মীপজোর সময় আমরা বিভিন্ন ধরণের অনুষ্ঠান করে চলেছি। বর্তমান প্রজন্মের ছেলেমেয়েরা যেভাবে উৎসাহ নিয়ে এগিয়ে এসেছে সেটা সত্যিই প্রশংসনীয়। যাদের সহযোগিতায় এতবড় একটা অনুষ্ঠান করা সম্ভব হয়েছে তাদের প্রত্যকের কাছে তিনি কৃতজ্ঞতা প্রকাশ করেন।

Notice Inviting Tender The E-Bids is hereby invited on behalf of the Chairman, Ashokenagar - Kalyangarh Municipality. Tender ID: 2023 MAD 598110 1 Bid Submission End Date: 18-Nov-2023 06:00 PM for details, please see website at www.wbtender.gov.in.

Ashokenagar-Kalyangarh Municipality

টেভার

দ. পু. রেলওয়ে - সংশোধনী টেডার বিজ্ঞপ্তি নং পিসিএমএম/ জিইএনএল/ টিপি/ ২০২৩/ ৫৫ তারিখ ২০,১০,২০২৩, ক্র.নং. ১৩, টেডার নং এইচবি২৩৫৮৯৪-তে সংশোধনী। বন্ধের তারিখ বর্তমান প্রকাশিতের পরিবর্তে

১৩.১১.২০২৩ তারিখ পড়তে হবে।

পূর্ব রেলওয়ে

টেভার বিজপ্তি নং ২২২-এস/১/ডব্র-॥ তারিখ

৩১.১০.২০২৩। সিনিয়র ভিডিসনাল ইঞ্জিনিয়ার/। পূর্ব রোগওয়ে, শিয়ালনহ, ওয় তল, ভিআরএম বিশ্ভিং অইজার স্ট্রিট, শিয়ালদহ, কলকাতা-৭০০০১৪ কর্তৃক নিদ্যোক্ত কাজের জন্য অনলাইনে নিম্নলিখিত ই-টেন্ডার আহান করা হচেছ :- ক্র.ন.১. টেন্ডার নং.ঃ টিএন-১৩৭-২৩-২৪। কাজের নামঃ অ্যাসিস্ট্যান্ট ইঞ্জিনিয়ার/বারন্ইপুর/শিয়ালদহ-র আওতাধীনে [০২ বছরের জন্য] সিনিয়র সেকশন ইঞ্জিনিয়ার [পি.ওয়ে]/বারুইপুর [বারুইপুর (বাতীত) - ভায়মন্ড হারবার] এর শাখায় সকল আনুষঙ্গিক কাজ সমেত বিভিন্ন ট্র্যাক রক্ষণাবেক্ষণের কাজ। **টেন্ডার** मुला ३ १ ७०,४३,৯৭७,००। तामना वर्षः ₹ ১,২১,৮০০.০০। ক্র.ন.২. টেভার নং.ঃ টিএন-১৩৮-২৩-২৪। কাজের নামঃ অ্যাসিস্ট্যান্ট ইঞ্জিনিয়ার/বারাসাত-এর আওতাধীনে [০১ বছরের জনা] সিনিয়ব সেকশন ইঞ্নিয়ার [পি.ওয়ে]/বারাসাতের শাখায় সকল আনুষঙ্গিক কাঞ সমেত বিভিন্ন ট্যাক রক্ষণাবেক্ষণের কাজ। টেন্ডার টেন্ডার মূল্য **ঃ ₹ ১,০৮,৭৬,১৪৬.০০।** ৰায়না অর্থ্য ₹ ২,০৪,৪০০.০০। টেন্ডার নথির মূল্য (অফেরতযোগ্য)ঃ ক্র.নং.১ ও ২-এর জন্য প্রতিক্ষেরে ण्ना । **काक्ष मण्लूर्व कतात (प्रशामः** क्र.नर.३ ७ २-धत জন্য প্রতিক্ষেত্রে ১২ (বারো) মাস। **টেন্ডার বদ্ধের ভারিখ ও সময়ঃ** ক্র.নং.১ ও ২-এর জন্য প্রতিটির ক্ষেত্রে ২৪.১০.২০২৩ তারিখ বিকেল ৩টে। টেন্ডার নথি ও অন্যান্য বিশদ www.ireps.gov.in -এ পাওয়া যাবে। উপরোক্ত ওয়েবসাইটে ই-টেন্ডারিং পদ্ধতিতে টেন্ডারের দরপ্রস্তাব দাখিল করতে হবে। হাতে হাতে দাখিল করা দরপ্রস্তাব সরাসরি বাতিল করা হবে। **টেভার খোলার ভারিখ** এবং সময়ঃ ২৪.১১.২০২৩ তারিখ বিকেল ৩টে SDAH-248/2023-24 টেভার বিজ্ঞন্তি ওয়েবসাইট www.er.indianrailways. gov.in / www.ireps.gov.in-এও পাওয়া যাবে।

আমানের অনুসরণ করুন : 🔀 @EasternRailway @easternrailwayheadquarter

epaper.thestatesman.com